## INDEX TERTIÆ PARTIS.

De Publicatione Festorum mobilium in Epiphania Domini . . . . .	224
De Expulsionem publice penitentium ab Ecclesia, in Feria quarta Cinerum . . . . .	225
De Reconciliatione penitentium, quæ fit in Feria quinta Cœnæ Domini . . . . .	228
De Officio in Feria quinta Cœnæ Domini, cum benedicatur Oleum Catechumenorum et infirmorum, et conficitur Chrisma . . . . .	236
Ordo ad celebrandam Synodum . . . . .	244
Forma juramenti Synodalis . . . . .	248
Ordo Suspensionis, Reconciliationis, Depositionis, Dispensationis, Degradationis, et Restitutionis sacrorum Ordinum . . . . .	258
Degradationis forma . . . . .	262
Degradatio ab Ordine Pontificali . . . . .	264
Degradatio ab Ordine Presbyteratus . . . . .	265
Degradatio ab Ordine Diaconatus . . . . .	265
Degradatio ab Ordine Subdiaconatus . . . . .	265
Degradatio ab Ordine Acolythatus . . . . .	266
Degradatio ab Ordine Exorcistatus . . . . .	266
Degradatio ab Ordine Lectoratus . . . . .	266
Degradatio ab Ordine Ostiariatus . . . . .	267
Degradatio a prima Tonsura . . . . .	267
Ordo excommunicandi et absolvendi . . . . .	268
Ordo ad reconciliandum apostatam, schismaticum, vel hæreticum . . . . .	274
De Itineratione Prælatorum . . . . .	278

	pag.	
Ordo ad recipiendum processionaliter Prælatum, vel Legatum . . . . .	280	
Ordo ad visitandas Parochias . . . . .	282	
Ordo ad recipiendum processionaliter Imperatorem . . . . .	286	
Ordo ad recipiendum processionaliter Regem . . . . .	287	
Ordo ad recipiendum processionaliter Principem magnæ potentie . . . . .	288	
Ordo ad recipiendum processionaliter Imperatricem, vel Reginam . . . . .	289	
Ordo ad recipiendum processionaliter Principissam magnæ potentie . . . . .	290	
De Officio, quod post Missam solemnem pro Defunctis agitur . . . . .	291	
De scrutinio serotino, quo antiqui utebantur, antequam Electus in Episcopum consecraretur . . . . .	297	
De barba tondenda . . . . .	304	
De Officio Psalmistatus . . . . .	304	

### INDEX APPENDICIS.

Pontificalis Ritus pro baptismo parvulorum . . . . .	305
Pontificalis Ritus pro adultorum baptismo . . . . .	311
Pontificalis Ritus pro supplendis omissis super infantem baptizatum . . . . .	326
Pontificalis Ritus pro supplendis omissis super baptizatum adultum . . . . .	331
Confirmatio uni tantum conferenda . . . . .	345
De Clerico faciendo . . . . .	347
De Minoribus Ordinibus uni tantum conferendis . . . . .	349
De Ordinatione Ostiarii . . . . .	349
De Ordinatione Lectoris . . . . .	351
De Ordinatione Exorcistæ . . . . .	352
De Ordinatione Acolythi . . . . .	353
De Ordinatione Subdiaconi . . . . .	355
De Ordinatione Diaconi . . . . .	361
De Ordinatione Presbyteri . . . . .	365
De Consecratione plurium electorum in Episcopos . . . . .	374
Ritus Pontificalis pro celebrando Sacramento matrimonii . . . . .	390
Ritus et Formula Absolutionis et Benedictionis Pontificalis post Homiliam seu sermonem infra Missæ solemnis celebrationem . . . . .	394
Ritus et Formula Benedictionis Apostolicæ . . . . .	395
Ordo Benedictionis aquæ pro Reconciliatione Ecclesiæ ab Episcopo faciendæ . . . . .	396

### SUPPLEMENTUM

#### AD APPENDICEM PONTIFICALIS ROMANI.

De Ecclesiæ Dedicatione seu Consecratione, si plura Altaria simul consecrentur . . . . .	399
De Benedictione Tobæarum, Vasorum et Ornamentorum Ecclesiæ et Altarium Consecratorum . . . . .	428
De Altarium Consecratione, quæ fit sine Ecclesiæ Dedicatione . . . . .	430
De Consecratione Altarium, quorum sepulchrum Reliquiarum est in medio summitatis stipitis . . . . .	445
De Altarium Portatilium Consecratione . . . . .	446

## INDEX GENERALIS PONTIFICALIS ROMANI.

### A.

- Abbatis benedictio 54. — Abbatis benedictio auctoritate apostolica 59. — Abbatis benedictio auctoritate Ordinarii 75.  
 Abbatissæ benedictio 78.  
 Absolutio et benedictio Pontificalis post Homiliam seu sermonem infra Missæ celebrationem impertienda 394. — Absolutio ab excommunicatione 268.  
 Acolythi unius ordinatio 353. — Acolythorum ordinatio 15.  
 Adultorum baptismus 305. — Ritus pro supplendis omissis super baptizatum adultum 331.  
 Altaris consecratio 134. — Altaris consecratio, cujus sepulchrum Reliquiarum est in medio summitatis stipitis 177. — Altarium consecratio 430. — Altarium consecratio, quorum sepulchrum Reliquiarum est in medio summitatis stipitis 445.  
 Altaris portatilis consecratio 178. — Altarium portatilium consecratio 446.  
 Anathema contra molestantes bona Monialium, vel eas ad malum inducentes 94.  
 Annuli Pontificalis benedictio 47. — Annuli Virginis benedictio 87. — Annuli nuptialis benedictio 391.  
 Apostolicæ Benedictionis ritus et formula 395.  
 Aquæ et salis benedictio in benedictione et impositione primarii lapidis pro Ecclesia ædificanda 117—119. — Eadem benedictio in consecratione Ecclesiæ ibid. — Aquæ benedictio cum sale, cinere et vino in consecratione Ecclesiæ 131. — Aquæ benedictio pro reconciliatione Ecclesiæ 396.  
 Armorum benedictio 222.

### B.

- Baculi pastoralis benedictio 46.  
 Baptismus adultorum 311. — Baptismus parvulorum 305.  
 De Barba tondenda 304.  
 Benedictionis apostolicæ ritus et formula 395.

### C.

- Calicis et patenæ consecratio 198.  
 Campanæ benedictio 212.  
 Capsarum benedictio pro Reliquiis includendis 210.  
 Catechumenorum olei benedictio in feria V. Cœnæ Domini 242.  
 Chirothecarum benedictio 49.  
 Chrismatis benedictio in feria V. Cœnæ Domini 236.  
 De Clerico faciendis 4. — De Clerico faciendo 347.  
 Cæmenti benedictio 140.  
 Cœmeterii benedictio 186. — Cœmeterii et ecclesiæ reconciliatio 191. — Cœmeterii reconciliatio sine ecclesiæ reconciliatione 197.